
                                                        令和５年５月１日 

明道中学校 保護者 様 

                                                       

福 井 市 明 道 中 学 校 

校長 新 道 正 芳 

 

 

衣替えの移行期間について(お知らせ） 

 

 

  新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、今年も冬服から夏服への移行時期となりました。天候に応じて冬服や夏服などの

使い分けについてご配慮をお願いします。なお、移行期間中の服装は下記のとおりです。

よろしくお願いします。 

 

 

記 

                         

  

１ 衣替え移行期間について 

  ５月８日（月）～５月３１日（水） 

  ６月１日（木）から完全夏服実施です。 

    

 

２ 移行期間の服装 

 男子：①冬服  

    ②夏服（上衣：カッターシャツ） 

 

 女子：①冬服（ボックス、ベスト、冬服のスカート） 

           ②中間服（上衣はベストのみ、冬服のスカート） 

            ③夏服（白の上衣、チェック柄のスカート） 

 

         ※上記のように、男子は２通り、女子は３通りになります。 

 


